MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PICOS – DIRETORIA GERAL

EDITAL Nº 08/2019 DE 17 DE MAIO DE 2019

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, nas disciplinas constantes

do Edital Nº 06/2019 de 30 de abril de 2019, publicado no D.O.U. de 02 de maio de 2019, na seguinte forma

CÓDIGO 01 – LÍNGUA PORTUGUESA

Nº

ORDEM

CANDIDATO Nº DE PONTOS

DA PROVA DE

TÍTULOS

Nº DE PONTOS

DA PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

1  NATERCIA ALMEIDA LACERDA 48 94,16 71,08 APROVADA

2  ALCEANE BEZERRA FEITOSA 40 75,33 57,67 CLASSIFICADO

3  FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA 32 56,50 44,25 NÃO HABILITADO

(Conforme item 7.1 do

edital)

4  MARIA DOS REMÉDIOS DE JESUS  30 56,67 43,33 NÃO HABILITADA

(Conforme item 7.1 do

edital)

5  ALYNI FERREIRA COSTA 35 AUSENTE 17,50 NÃO HABILITADA

(Conforme item 7.1 do

edital)

CÓDIGO 02 – QUÍMICA

Nº

ORDEM

CANDIDATO Nº DE PONTOS

DA PROVA DE

TÍTULOS

Nº DE PONTOS

DA PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

1  VALÉRIA DENISE BARROS NUNES 50 92,30 71,20 APROVADA

2  ELCILENE ALVES DE SOUSA 49 90,10 69,60 APROVADA

3  WILSON SILVA DO NASCIMENTO 67 71,70 69,40 CLASSIFICADO

4  AMANDA FURTADO LUNA 35 94,10 64,60 CLASSIFICADA

5  TALITA TEIXEIRA DA SILVA 35 90,60 62,80 CLASSIFICADA

6  SUYANNE KÁSSIA SOARES PEREIRA 35 87,20 61,10 CLASSIFICADA

7  JOSÉ ANTÔNIO DE SOUSA 39 81,20 60,10 CLASSIFICADO

8  IRAN DA LUZ SOUSA 35 75,30 55,20 CLASSIFICADO

9  JOSÉ MICHAEL SILVA DE ARAÚJO 35 AUSENTE 17,50 NÃO HABILITADO

(Conforme item 7.1 do

edital)

10  DARLISSON SLAG NERI SILVA 35 AUSENTE 17,50 NÃO HABILITADO

(Conforme item 7.1 do

edital)

   Picos (PI), 17 de maio de 2019

ELISBERTO FRANCISCO LUZ
Diretor-Geral

IFPI-Campus Picos